
1990 yılında Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ’de çalıþmaya
baþlayan Gürcan Karakaþ aradan geçen 17 yıl içinde Bosch
Grubu’nda çeþitli görevler üstlendi. 2004 yılında, Bosch
Sanayi ve Ticaret A.Þ. Genel Müdürü Dr. Klaus Peter
Fouquet’den genel müdürlük bayraðını teslim alan Karakaþ,
Almanya’da yeni bir görev üstlenmesi sebebiyle 1 Eylül
2007 tarihi itibariyle genel müdürlük görevini Herman
Butz’a devretti. Bosch’un Automotive Aftermarket iþ
kolu’nun Almanya merkezinde Kıdemli Baþkan Yardımcılıðı
görevine atanan Karakaþ’ın bu baþarısını kutlamak ve
Almanya’ya uðurlamak için  28 Aðustos tarihinde Esma
Sultan Yalısı’nda bir veda gecesi organize edildi.Gürcan
Karakaþ’ın dostlarının, çalıþma arkadaþlarının, Türk
otomotiv sektörünün önde gelen isimlerinin ve Bosch
Grubu’nun üst düzey temsilcilerinin davetli olduðu bu veda
gecesinde katılımcılar, Karakaþ’ın Türkiye’deki
çalıþmalarından övgüyle bahsederken, Almanya’da
üstlendiði yeni görevi için baþarı dileklerini ilettiler.

Wolfgang Chur: “Ýþinizi çok iyi yaptınız”
28 Aðustos 2007 tarihinde Esma Sultan Yalısı’nda
düzenlenen ve yüzlerce seçkin davetlinin katıldıðı veda
gecesi, Bosch Grubu Yönetim Kurulu Üyesi Wolfgang
Chur’un açılıþ konuþması ile baþladı.Türkiye’nin Bosch
Grubu için önemli ülkelerden biri olduðunun altını çizen
Chur, konuþmasında Bosch’un Türkiye’de 1910 yılında
kurulan bir temsilcilikle baþlayan yolculuðunda kat ettiði
mesafeden bahsetti ve elde edilen baþarılardan duyduðu
memnuniyeti dile getirdi. Chur, Gürcan Karakaþ’a hitaben
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sürdürdüðü konuþmasında þunları söyledi: “Sayın Karakaþ,
1990 yılında Bosch’a iþ baþvurusunda bulunduðunuzda,
elinizde özgeçmiþinizle iki saat sıra beklemek zorunda
kalmıþtınız. Bugün hem Türkiye’de, hem de Almanya’daki
baþarıların ardından,  Bosch’ta yeni ve kilit bir görev
üstleniyorsunuz. Otomotiv teknolojisi iþ kolumuzda 
çeþitli görevlerdeki yönetim deneyiminiz sayesinde
gelecekteki sorumluluklarınız için saðlam bir temele sahip
olduðunuzu düþünüyorum. Bosch dilinde söylemek
gerekirse: iþinizi çok iyi yaptınız. Yeni görevinizde size iyi
þanslar diliyor ve Türkiye’deki dikkate deðer baþarılarınız
için kiþisel teþekkür ve takdirlerimi sunuyorum.” Wolfgang
Chur, konuþmasının sonunda, Bosch Sanayi ve Ticaret
A.Þ.’nin yeni Genel Müdürü Hermann Butz’a da baþarı
dileklerini iletti. 

Sektör temsilcilerinden önemli mesajlar
Veda gecesine katılan Otomotiv Sanayicileri Derneði
Yönetim Kurulu Baþkanı Turgay Durak gecede yaptıðı
konuþmasında aynı zamanda TAYSAD Danıþma Destek
Kurulu üyesi olan Gürcan Karakaþ’a  ve yeni Genel
Müdür Herman Butz’a baþarılar diledi.

Bosch’ta Görev Deðiþikliði
Gürcan Karakaþ’ı Almanya’ya Uðurladık

1990 yılında Bosch Grubu’nda çalıþmaya baþlayan ve 1 Eylül 2004 tarihinden bu
yana Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.’nin Genel Müdürlüðü’nü yürüten Gürcan
Karakaþ, Bosch’un Automotive Aftermarket iþ kolunun Almanya merkezinde
Kıdemli Baþkan Yardımcılıðı görevine atandı. Karakaþ, bir veda gecesi ile
Almanya’ya uðurlanırken genel müdürlük bayraðını Hermann Butz devraldı

Gürcan
Karakaþ,

Bosch
Türkiye’de
çalıþtıðı 17

yılın ardından
Bosch’un

Automotive
Aftermarket

iþ kolunun
Almanya

merkezinde
Kıdemli
Baþkan

Yardımcılıðı
görevine

atandı.

Bosch Grubu
Yönetim Kurulu
Üyesi Wolfgang
Chur, Gürcan
Karakaþ’a
Türkiyede’ki
baþarılarından
ötürü; Mehmet
Reþat Han
tarafından
Bosch’a verilen
padiþah tuðralı
teþekkür yazısının
bir kopyasını
hediye etti. 

Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. Yönetim
Kurulu Üyesi Erol Somersan:
Benim için sevinçli ve aynı zamanda

hüzünlü bir akþam. Gürcan Karakaþ’la
Bosch Bursa’da ilk görev aldıðı günlerde
tanıþmıþtık. Daha o günlerde kariyerinde
çok iyi yerlere geleceðini tahmin etmiþtim.

Bugün tahminimde yanýlmadıðýmý görüyorum. En iyi
günler onunla olsun.

Almanya’nın Bursa Fahri Konsolusu 
Halit Davut Cura:
Gürcan Bey’i çok uzun yıllardır tanıyan
biri olarak elde ettiði baþarılarla gurur
duyuyorum. Türkiye’de çok iyi bir iþ
çıkardı. Bugün kendisini yeni bir görev
için Almanya’ya uðurluyoruz. Üstlendiði

bu yeni görevde de  baþarılı olacaðına þüphem yok. Güle
güle gitsin.

Bosch Isıtma Ürünleri San. ve Tic.
A.Þ. Genel Müdürü Roger Meinert: 
Çok güzel bir akþamda, Gürcan Karakaþ’ı
Almanya’daki görevine uðurlamak için bir
aradayız. Türkiye’deki baþarıları takdir
edilen Karakaþ için bu gece aynı
zamanda bir kutlama gecesi. Yeni

görevinde kendisine þans diliyor, Almanya’da da baþarılı
olacaðına inanıyorum.

Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.
Otomotiv Ýlk Donanım Satıþ
Direktörü Gökhan Tunçdöken: 
Gürcan Karakaþ’la 1992 yılından beri
birlikte çalıþıyorduk. Kendisi çok
disiplinli ve çalıþkan bir kiþidir. Onunla
çalıþtıðım süre boyunca bana olumlu

pek çok katkısı olmuþtur. Kendisini özleyeceðiz. Yeni
görevinde de baþarılı olacaðına eminim.

Bosch Türkiye Elektirikli El
Aletleri Eski Satıþ Direktörü Heinz
Gebauer: Gürcan Karakaþ çok
çalıþkan bir iþ arkadaþıydı. Müþteri
odaklı yaklaþımı ve ekip çalıþmasına
olan inancı ona baþarıyı getirdi. Ben
Türkiye’den ayırılırken darısı baþına

demiþtim ama açıkcası bu kadar erken olacaðını
tahmin etmemiþtim. Baþarılarının devamını diliyorum.

KalDer Baþkanı Çetin Nuhoðlu: Bu
gece çok farklı duygular içindeyim. Bir
taraftan Gürcan Bey’in gidiþine
üzülüyor diðer taraftan böylesine
önemli yüksek bir görevde çalıþacak
olması nedeniyle hem kendisi hem de
Türkiye adına seviniyorum. Elde ettiði
baþarı aslında Türk insanının baþarısına
bir örnektir. Sahip olduðu bilgi birikimi ve tecrübe yeni
görevinde de kendisine baþarıyı getirecektir.
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Taþıt Araçları Yan Sanayicileri Derneði (TAYSAD) Baþkanı
Ömer Burhanoðlu da  yaptıðı konuþmasında, Bosch
Türkiye’nin ciro ve istihdam rakamlarında kaydettiði
büyük artıþların ülke ekonomisine ve sosyokültürel
hayatına büyük katkılar saðladıðını söyledi. Baþarının ekip
çalıþmasıyla gerçekleþtiðine inandıðını belirten
Burhanoðlu, baþta Gürcan Karakaþ olmak üzere bu
baþarılarda emeði geçen tüm Bosch çalıþanlarını kutladı.
Burhanoðlu sözlerini þöyle sürdürdü: “Her deðiþiklik yeni
bir baþlangıçtır. Hiç þüphemiz yok ki bizleri hem
heyecanlandıran hem de gururlandıran bu yeni atama ile
Gürcan Bey sanayimiz ve ülkemiz için yeni ufuklar
açmaya, katkılarını artırarak sürdürmeye devam
edecektir. Kendisine ve ailesine bu yeni süreçte mutluluk
ve baþarı diliyorum.” 
Ömer Burhanoðlu konuþmasının ardından Gürcan
Karakaþ’a TAYSAD’a ve Türk Otomotiv Sanayine yaptıðı
katkılardan ötürü bir þükran plaketi sundu. 

Gürcan Karakaþ: “Baþarımızın arkasında 
güçlü bir ekip var”
Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. Genel Müdürlüðü görevini
Herman Butz’a devrederek Bosch’un Automotive
Aftermarket iþ kolunun Almanya merkezinde Kıdemli
Baþkan Yardımcılıðı’na atanan Gürcan Karakaþ da
kendisi için verilen bu davette bir veda konuþması
yaptı. Bosch’un son 10 yılda cirosunu ikiye katlarken,
Bosch Türkiye’nin aynı süre içinde cirosunu beþe
katladıðını söyleyen Karakaþ, bu baþarılarının ardında,
vizyonunu yetkinlikleri üzerine inþa eden ve Bosch
deðerleriyle çalıþan bir ekip olduðunun altını çizdi.
Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. Genel Müdürlüðü
bayraðını kendisinden devralan Hermann Butz’a yeni
görevinde baþarılar dileyen Gürcan Karakaþ, birlikte
çalıþtıðı ekip arkadaþlarına, müþterilere, tedarikçilere
ve iþ ortaklarına, dostlarına, ailesine ve eþi Hülya
Karakaþ’a teþekkürlerini sundu. 

Hermann Butz: “Kendimi evime dönmüþ
gibi hissediyorum”
Son üç yıldır Bosch’un Almanya’daki merkezi
bütçeleme ve planlama, satınalma ve
birleþmeler departmanında Baþkan
Yardımcılıðı görevini sürdüren Hermann Butz
da geceye Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.’nin
yeni Genel Müdürü olarak katıldı. Üstlendiði
bu görevi “evine dönüþ” olarak niteleyen
Herman Butz, 1994–1995 yılları arasında
Manisa’daki Bosch Isıtma Ürünleri Sanayi ve
Ticaret A.Þ. Genel Müdür Asistanı olarak
çalıþmaya baþlamıþ, 1999 yılında ise aynı
firmada Ticari Müdür unvanını almıþtı. 2000
yılında Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.’nin
Bursa’daki dizel komponentleri üreten
fabrikasında, 2005 yılına kadar önce,
“Muhasebe, Controlling ve Finans
Departmanlarından Sorumlu Müdür” ve
sonrasında ise “Ticari Direktör” görevlerini
yürüten Herman Butz, üç yıl aradan sonra
Türkiye’ye farklı bir görevle geri döndü. Butz,
Gürcan Karakaþ’a Bosch Türkiye’de elde ettiði
baþarılar için ve uzun yıllar süren dostlukları
için teþekkür etti. 
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Bosch Isýtma Ürünleri San. ve Tic.
A.Þ. Teknik Genel Müdürü
Peter Richter:
Gürcan Bey bir taraftan Türkiye’deki
görevine veda ederken diðer taraftan
Almanya’da çok iyi bir pozisyonda
çalıþmaya baþlıyor. Gürcan Karakaþ çok

çalıþkan ve takım çalıþmasına önem veren bir kiþiydi.
Almanya’daki görevinde de baþarılı olacaðına eminim.

Almanya’nýn Adana Fahri Konsolusu
Teyfik Fikret :
Gürcan Bey, Bosch gibi dünya devi bir
firmada çok iyi bir göreve getirildi. Genç
yaþta elde ettiði baþarılar takdir
vesilesidir. Gürcan Karakaþ’ı bu geceye
katılan herkesin sevdiði muhakkak. Ona

ve eþine Almanya’daki yeni hayatlarında mutluluklar
diliyorum. 

YASED Genel Sekreteri 
Mustafa Alper:
Gürcan Bey’i biraz geç tanıdım ama kısa
sürede kendisini çok sevdim. Gidiþine 
hem üzülüyor hem de seviniyorum. 
Bu kadar genç yaþta kariyerinde ulaþtıðı 
bu nokta gurur verici. Türkiye’den böyle

deðerlerin çıkması hepimizi duygulandırıyor. 
Baþarısını kutlarım.

BUSÝAD Baþkanı Ali Ýhsan Yeþilova: 
Bosch Bursa sanayisi için çok önemli bir
firma. Gürcan Bey de Bosch’un deðerli bir
yöneticisiydi.  Sempatik kiþiliði,
alçakgönüllülüðü ve güler yüzlü yaklaþımıyla
bizlerle çok iyi iliþkiler kurdu. Ciddi
sorumlulukları baþarıyla yerine getirdi.

Almanya’ya gitse de kendisiyle olan dostluðumuzun devam
edeceðine inanıyorum

Alman-Türk Sanayi ve Ticaret Odası Baþkanı
Teoman Yelkencioðlu:
Gürcan Karakaþ’ın en tipik özellikleri çalıþkan ve
dinamik olması. Alman Türk Sanayi ve Ticaret
Odası’nda birlikte çalıþma fırsatı bulmuþtuk. Eþiyle
birlike Almanya’daki yaþamlarında mutluluklar
onlarla olsun.
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